
北大荒农垦集团有限公司建三江分公司浓鸭河涝区洪河农场治理监理项目中标

公示

（招标编号：GQ2024GK2024003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]北大荒农垦集团有限公司建三江分公司浓鸭河涝区洪河农场治理监理项

目:

      中标人：黑龙江建隆建设项目管理有限公司 中标价格：45.31万元

二、其他：

   公  示

一、项目编号：GQ2024GK2024003

二、项目名称：北大荒农垦集团有限公司建三江分公司浓鸭河涝区洪河农场治理监理项目    

三、招标内容：施工图纸及工程量清单等所包含的全部监理内容；

四、招标方式：公开招标

五、开标时间：2024年 03月 13日 09时 30分

六、公示起止日期：2024年 03月 13日至 2024年 03月 15日

七、经评标委员会评审，中标候选人由高到低排序前三名为：

第一名：黑龙江建隆建设项目管理有限公司

第二名：黑龙江通达工程项目管理咨询有限公司

第三名：黑龙江省轻工建设管理有限公司

评标委员会依法确定排名第一的中标候选人为预中标人。

预中标人：黑龙江建隆建设项目管理有限公司

预中标价：453100.00元

计划监理期：共计 260日历天

八、被否决投标人：无

以上结果公示三日，公示期间投标人或者其他利害关系人如有异议请以书面形式向招标人提

出；如无异议，预中标人即为中标人。

九、联系方式



招标投标行政监督与受理投诉单位：建三江管委会农业水务局

招 标 人：北大荒集团黑龙江洪河农场有限公司

地    址：洪河农场第二、七、八管理区

联 系 人：孙先生

电    话：0454-5807071

代理机构：黑龙江省国沁项目管理有限公司

地    址：哈尔滨市香坊区红山路 179-4号

联 系 人：张先生

电    话：18245170314

邮    箱：GQXMGL888888@163.com   

2024年 03月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为建三江管委会农业水务局。                   

四、联系方式

   招 标 人：北大荒集团黑龙江洪河农场有限公司                         

   地    址：洪河农场第二、七、八管理区                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0454-5807071                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：黑龙江省国沁项目管理有限公司

   地    址： 哈尔滨市香坊区红山路 179-4号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18245170314

   电子邮件： -



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


